数据信息页
IE-BHD-V01M-SCA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Bayonett 接插件套件， IEC 61076-3-106，Var.1
(EtherNet/IP) RJ45 金属插芯，空外壳
通用订货数据
版本 空接线箱, 法兰外壳, 类型 1 符合 IEC 61076-3-106,
IP67
订货号 1221030000
类型 IE-BHD-V01M-SCA
GTIN (EAN) 4050118003956
数量 10 items
编制日期 31.12.2025 01:35:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-BHD-V01M-SCA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E316369
尺寸和重量
深 27 mm 深度 (英寸) 1.063 inch
高度 32 mm 高度 (英寸) 1.2598 inch
宽度 32 mm 宽度 (英寸) 1.2598 inch
净重 56.4 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...70 °C
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1, 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-methylenedi-p-cresol 119-47-1
SCIP e5bbf197-73b5-420b-90c0-0173b7b3b6b7
通用参数
颜色编码 其他 外壳基本材料 铸锌
安装方式 4 螺丝, 中央螺母 防护等级 IP67
插拔次数 750
通用标准
连接器标准 IEC 61076-3-106 Var. 1 证书号 (cULus) E316369
分类
ETIM 8.0 EC001031 ETIM 9.0 EC001031
ETIM 10.0 EC001031 ECLASS 14.0 27-19-01-04
ECLASS 15.0 27-19-01-04
编制日期 31.12.2025 01:35:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-BHD-V01M-SCA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
安装开孔
Mounting cut-out: 1. With central screw
connection / 2. For mounting with four M3 screws
分解图纸
使用中心螺栓连接时的壁厚
编制日期 31.12.2025 01:35:04 MEZ
目录日期 / 图纸 3